
  Strona 1 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

Wrocław, dnia 17.01.2023 r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 

Gminy Długołęka oraz jednostek organizacyjnych 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SWZ NR 7/2023/Długołęka 

 

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Długołęka, na podstawie udzielonego 

pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 

wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ oraz podaje wyjaśnienia do 

SWZ: 

 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu ASSISTANCE 

- pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro. Brak zgody na 

powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance  

w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu 

I zastąpienie poniższym zapisem: 

w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie 3: 

Proszę o zmianę terminu wykonania zamówienia z 36 miesiecy na 24 miesiace ( 2 

lata) – warunek przedstawienia oferty 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 



  Strona 2 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki są użytkowane. 

Odpowiedź: Wszystkie obiekty poza budynkiem użytkowym z lokalizacją Długołęka, 

ul. Słoneczna 55 oraz budynkiem dawnej harcówki w Borowej (Borowa ul. Lipowa 42) 

są użytkowane.  

 

 

Pytanie 5: 

W odniesieniu do budynków wyłączonych z użytkowania prosimy o ograniczenie do 

FLEXY (ogień, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie 6: 

Dla budynków starszy niż 50 lat dla których nie wykonano remontów i modernizacji 

prosimy o wprowadzenie wartości rzeczywistej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje 

poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone 

jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy   o   wskazanie 

budynków   niespełniających   powyższego   warunku   wraz z określeniem przyczyny. 

Odpowiedź: Wszystkie obiekty poza budynkiem użytkowym, który będzie 

przebudowywany (Długołęka, ul. Słoneczna 55) oraz budynkiem dawnej harcówki w 

Borowej (Borowa ul. Lipowa 42) są poddawane regularnym przeglądom wynikającym 

z przepisów prawa i posiadają książki obiektu budowlanego.  
 

 

Pytanie 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają 

pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym 

wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z 

określeniem przyczyny . 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszystkie obiekty posiadają pozwolenie na 

użytkowanie, które jest zgodne z aktualnym przeznaczeniem.  

 

 

Pytanie 9: 

Prosimy o informację czy Zamawiający planuje w okresie ochrony wyłączyć z eksploatacji 

jakieś budynki i budowle ,jeżeli tak to które. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma takich planów.  



  Strona 3 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

Pytanie 10: 

Prosimy o informację, czy w okresie od 1997 lokalizacje Zamawiającego zostały dotknięte 

ryzykiem powodzi/podtopień? Jeśli tak, prosimy o podanie wartości strat, nawet jeśli 

Zamawiający nie posiadał w tym zakresie pokrycia ubezpieczeniowego. 

Odpowiedź: Nie. 

 

 

Pytanie 11: 

Prosimy o informację, czy lokalizacje Zamawiającego zgłoszone do ubezpieczenia znajdują 

się na obszarach bezpośredniego zagrożenia powodzią (w rozumieniu ustawy Prawo Wodne 

z dnia 18 lipca 2001 r. z późn. zmianami)? Jeśli tak, prosimy o ich wskazanie wraz z 

podaniem wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obiekty zgłoszone do ubezpieczenia nie 

znajdują się na obszarach zagrożenia powodzią (raz na 100 lat). 
 

 

Pytanie 12: 

Proszę o informację jakie inwestycje poczyniono w celu ograniczenia skutków powodzi. 

Odpowiedź: Na rzece Widawa, na odcinku przebiegającym przez Gminę Długołęka 

zostały zbudowane nowe obwałowania. 

 

 

Pytanie 13: 

W odniesieniu do OC za szkody wyrządzone przez organizatora imprez, prosimy o 

potwierdzenie, że w przypadku organizacji pokazu sztucznych ogni/fajerwerków, zostaną do 

tego zatrudnione podmioty profesjonalnie trudniące się pokazami sztucznych ogni. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin 

związania ofertą.  

Termin składania ofert upływa dnia 27.01.2023 r. o godz. 12:00. Otwarcie ofert w tym 

samym dniu o godz. 12:15. 

Termin związania ofertą upływa dnia 25.02.2023 r. 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Dominik Pawłowski 


